CAM. E,
Peso.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º /504/ 12020

Ementa: Informação sobre estado de conservação
das máquinas da Prefeitura Municipal.

SENHORA PRESIDENTE
NOBRES VEREADORES

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM no uso de
suas atribuições legais e regimentais, requer de Vossa Excelência após
aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito
Municipal o seguinte pedido de informação:

01) - Quantas máquinas utilizadas para manutenção
do município possui a Prefeitura Municipal na presente data? Discriminar por
tipo de equipamento.

02) — Qual o estado de conservação das mesmas?
Quantas estão em pleno funcionamento?

Justificativa:

Trata-se del fiscalização do Vereador em prol do
interesse público.

Rua ÂngeloAntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br